
Продажа

2-к.квартира, 52.7 м², 5/6 эт.

Саратов, Иволгино

г Саратов, 2-й Овсяной пр-д, д 15

 ₽ 3 800 000



Продается комфортная 2-к квартира.
Комнаты изолированные. С/У раздельный.
Просторная кухня с выходом на лоджию.
Широкий коридор позволяет установить
вместительный шкаф-купе. Планировка на 2
стороны: окна кухни и гостиной смотрят на
новую школу, окно спальни во двор соседнего
дома. Планировочное решение позволяет легко
проветривать квартиру в любое время года.
В квартире выполнен качественный
косметический ремонт. Фотографии полностью
соответствуют реальности. Лоджия остеклена.
Новая сантехника, трубы, электрика. После
ремонта в квартире никто не жил.
В 150 метрах от дома строится новая школа с
бассейном и новый детский сад. Во дворе
детская площадка.
Дом построен в 2016 году. Вся инфраструктура
новая, в то же время все соседи заселились и
ремонтные работы завершили.
Подходит под ипотеку и материнский капитал.
Более 5 лет в собственности, 1 хозяин. Квартиру
покупали от Застройщика.
ЗВОНИТЕ!



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 2016 г.
Общая площадь: 52.7 м² Жилая площадь: 30 м²
Площадь кухни: 10 м² Этаж: 5
Этажей в доме: 6 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: лоджия Ремонт: косметический
Состояние объекта: отличное Наличие телефона: нет
Наличие интернета: да Наличие мебели: да
Мусоропровод: нет Вид из окон: во двор
Высота потолков в метрах: 2.6 м. Тип дома: монолит
Тип планировки: Изолированная Тип сделки: Свободная




